SHOQERIA : HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION SHPK
NIPT: K92201013T

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga

Skender Luarasi, Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019

VENDIM

Nr 3 Date 04.04.2019

| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION SHPK

Ne Tirane |, sot me date 04.04.2019 u mbajt mbledhja e asamblese se Ortakeve te
shogerise HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION SHPK,( shogeri me pergjegjesi te
kufizuar), me date themelimi 24/09/2009, me seli ne adresen: TIRANE Njesia Bashkiake nr.5,
Rruga Skender Luarasi, Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019.

Ne perputhje me Statutin e Shogerise HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION SHPK
, si dhe ne perputhje me Legjislacionin shqiptar ne fugi te zbatueshem ne Republiken e Shqiperise,
Ortaket e shogerise pas diskutimesh , mori vendimet e meposhtme:

o Te miratoje Raportin e Zmadhimit te Kapitalit te shogerise HYDROPOWERPLANT
CONSTRUCTION SHPK ne Shumen 88.441.427,30 leke. Kapitali aksionar ishte
100.000 leke dhe behet 88.541.427.3 leke. Kjo shume perfageson tre pjese te
kapitalit qe zoterohet nga 1. "KOMP ENERGJI" 100.000 leke, 2. Filip Lala
44.220.713.65 leke, 3.Michal Morciniec 44.220.713.65 leke.

o Raporti dhe dokumentacionii pergatitur per zmadhimin( shtesen) e kapitalit aksionar
nga kontributet e ortakeve Filip Lala dhe Michal Morciniec , pergatitur nga Eksperti
Kontabel te depozitohet ne Qendren Kombetare te Regjistrimit sipas kerkesave te
Ligjit Nr 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” dhe statutit
te shoqerise.

o Ky vendim u miratua me unanimitet

ORTAKET E SHOQERISE

"KOMP ENERGJI" Filip Lala Michal Morciniec
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HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION sh.p.k.

NIPT K82318002A Rruga Pjeter Bogdani, Nr.13, Kati |, Tirane

"HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION "sh.p.k.
Me kapital themeltar 100,000 leke,me poshte shogeria

Selia : Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter
Bogdani, Nr.13, Kati I, Tirane,Shqiperi

Qendren Kombetare te Regjistrimit date 01/10/2009
VENDIM NR.2
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Date 16 Mars 2019

Sot me date 16 Mars 2019, ora 17 00, ne seline e shogerise, u mblodh Asamblea e Pergjithshme e

Zakonshme e Ortakut te Vetem te shogqerise,e thirrur nga Perfagesuesi Ligjor z. Michal Morciniec.
Ne mbledhje jane te pranishem:

e Ortaku shoqgeria “KOMP Energji” shpk, zoterues i 1 kuote ose 100% te kapitalit te shogerise
Ortaku si me siper perfageson teresisht pjeset e kapitalit themeltar te shogerise.

Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e

dites si me poshte vijon:

1. Caktimin e ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit, sipas vendimit nr.1, date 15.03.2019;

2. Te tjera per te diskutuar.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakut miraton me unanimitet te plote vendimet e
meposhteme:
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HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION sh.p.k.

NIPT K82318002A Rruga Pjeter Bogdani, Nr.13, Kati |, Tirane

Ortaku i shogerise vendosi te caktoje fitimin e vitit ushtrimor si me poshte:

1. Caktimin e z. Fatmir Sulo, AL, me shoqerine F & F Auditing per kryerjen e raportit te rritjes se
kapitalit.

2. Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky process verbal, i cili nenshkruhet nga pjesmarresi
personalisht,pasi ai u lexua me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Ortaku "KOMP Energji " shpk

Ortaket

Michal Morciniec Filip Lala
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